
M Ě S T O      R A S P E N A V A 

U S N E S E N Í 

 

z 1. veřejného zasedání zastupitelstva města konaného dne 9. 2. 2022 v zasedací místnosti 

městského úřadu v Raspenavě. 

 

Městské zastupitelstvo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, po projednání předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.: 

1/01/22 

ZM bere na vědomí rezignaci pana Mgr. Josefa Málka na mandát člena Zastupitelstva města 

Raspenavy ke dni 1. 12. 2021. 

 

2/01/22 

ZM bere na vědomí složení slibu panem Milanem Drahošem, členem zastupitelstva města před 

Zastupitelstvem města Raspenavy. 
 

3/01/22 

ZM schvaluje prodej části (cca 310 m2) pozemku p. č. 132, ostatní plocha o výměře 445 m2, 

jediným žadatelům za cenu stanovenou podle Pravidel pro prodej pozemků. 

 

4/01/22 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 497, ostatní plocha o výměře 49 m2 žadateli za cenu 

stanovenou podle Pravidel pro prodej pozemků. 

 

5/01/22 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 1187/4, ostatní plocha o výměře 85 m2 a části (64 m2) 

pozemku p. č. 1189/1, ostatní plocha o výměře 1657 m2, žadatelkám za cenu stanovenou podle 

Pravidel pro prodej pozemků. 

 

6/01/22 

ZM schvaluje odkoupení (části 2 m2) pozemku p. č. 1187/3, ostatní plocha o výměře 680 m2, 

za cenu stanovenou podle Pravidel pro prodej pozemků. 

 

7/01/22 

ZM bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 12-15/2021. 

 

8/01/22 

ZM schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2022 takto: snížení příjmů o 23.000,- Kč, zvýšení 

výdajů o 14,280.000,- Kč a zvýšení financování o 14, 303.000,- Kč. 

 

9/01/22 

ZM schvaluje uzavření Memoranda o společném zájmu a postupu ve věci budoucí spolupráce 

při obnově vodního režimu v krajině a přípravě protipovodňových opatření v horním povodí 

řeky Smědé s Libereckým krajem, Povodím Labe s. p., Lesy ČR s. p., Mikroregionem 

Frýdlantsko a dalšími městy a obcemi Frýdlantska, a pověřuje starostu jeho podpisem. 

 

Pavel Lžičař v. r.                         Jaromír Hanzl v. r. 

                      starosta                       místostarosta  

M Ě S T O      R A S P E N A V A 

U S N E S E N Í 

 

z 1. veřejného zasedání zastupitelstva města konaného dne 9. 2. 2022 v zasedací místnosti 

městského úřadu v Raspenavě. 

 

Městské zastupitelstvo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, po projednání předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.: 

1/01/22 

ZM bere na vědomí rezignaci pana Mgr. Josefa Málka na mandát člena Zastupitelstva města 

Raspenavy ke dni 1. 12. 2021. 

 

2/01/22 

ZM bere na vědomí složení slibu panem Milanem Drahošem, členem zastupitelstva města před 

Zastupitelstvem města Raspenavy. 
 

3/01/22 

ZM schvaluje prodej části (cca 310 m2) pozemku p. č. 132, ostatní plocha o výměře 445 m2, 

jediným žadatelům za cenu stanovenou podle Pravidel pro prodej pozemků. 

 

4/01/22 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 497, ostatní plocha o výměře 49 m2 žadateli za cenu 

stanovenou podle Pravidel pro prodej pozemků. 

 

5/01/22 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 1187/4, ostatní plocha o výměře 85 m2 a části (64 m2) 

pozemku p. č. 1189/1, ostatní plocha o výměře 1657 m2, žadatelkám za cenu stanovenou podle 

Pravidel pro prodej pozemků. 

 

6/01/22 

ZM schvaluje odkoupení (části 2 m2) pozemku p. č. 1187/3, ostatní plocha o výměře 680 m2, 

za cenu stanovenou podle Pravidel pro prodej pozemků. 

 

7/01/22 

ZM bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 12-15/2021. 

 

8/01/22 

ZM schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2022 takto: snížení příjmů o 23.000,- Kč, zvýšení 

výdajů o 14,280.000,- Kč a zvýšení financování o 14, 303.000,- Kč. 

 

9/01/22 

ZM schvaluje uzavření Memoranda o společném zájmu a postupu ve věci budoucí spolupráce 

při obnově vodního režimu v krajině a přípravě protipovodňových opatření v horním povodí 

řeky Smědé s Libereckým krajem, Povodím Labe s. p., Lesy ČR s. p., Mikroregionem 

Frýdlantsko a dalšími městy a obcemi Frýdlantska, a pověřuje starostu jeho podpisem. 

 

Pavel Lžičař v. r.                         Jaromír Hanzl v. r. 

                      starosta                       místostarosta  


